
LIETUVOS BURIUOTOJŲ SĄJUNGA („LBS“) 
JURIDINIO ASMENS KODAS: 191691646 

ADRESAS: LINKMENŲ G. 25, VILNIUS 
DUOMENYS APIE ASOCIACIJĄ KAUPIAMI IR SAUGOMI LR JURIDINIŲ ASMENŲ REGISTRE 

 
LBS tarybos posėdžio protokolas 

2025-01-28 
 

Vilnius 
 
Posėdis prasidėjo: 17.30 val. 
Posėdžio vieta: Vilnius, Goštauto g. 40b ir nuotolinėmis komunikacijos priemonėmis. 
LBS tarybos nariai patvirtino, kad tarybos posėdis sušauktas tinkamai, apie šaukiamą posėdį tinkamai 
pranešus visiems tarybos nariams.  
Posėdžio pirmininkas- LBS prezidentas Raimundas Daubaras, posėdžio sekretorius- Arvydas Usnys. 
Dalyvauja: LBS prezidentas Raimundas Daubaras; LBS tarybos nariai: Mantas Klimantavičius, Naglis 
Nasvytis, Tauras Pėstininkas, Raimondas Šiugždinis, Rokas Milevičius, Robertas Dargis. 
Posėdžiui reikalingas kvorumas yra.  
Dalyvaujantys svečio teisėmis: Juozas Gordevičius, Darius Gerasimavičius, Tomas Valentinaitis, Antanas 
Juodsnukis, Gediminas Alksnys, Martynas Makelis, Kristupas Valenta. 
 
Darbotvarkė: 
1. NSA skiriamos lėšos LBS 2025 m. aukšto meistriškumo sporto programos vykdymui, 
2. LBS sportinių jachtų klasių asociacijų „Talentų programos“ 2025 m. paraiškų analizė, 
3. Aukšto meistriškumo sporto programos sportininkų planai 2025 m., 
4. 2025 m. „Kuršių marių“ regatos organizavimas, 
5. Jūrinio potencialo konferencijos organizavimas, 
6. Kiti klausimai, 
7. Naujų LBS narių priėmimas, 
8. Kito LBS tarybos posėdžio data. 
 
1. NSA skiriamos lėšos LBS 2025 m. aukšto meistriškumo sporto programos vykdymui 
Svarstyta: Prognozuojamos NSA lėšos LBS 2025 m. aukšto meistriškumo sporto programai pagal 2024 
metais pasiektus rezultatus. 
 
2. LBS sportinių jachtų klasių asociacijų „Talentų programos“ 2025 m. paraiškų analizė 
Svarstyta: LBS sportinių jachtų klasių asociacijų „Talentų programos“ 2025 m. paraiškų pristatymas. 
Nuspręsta: Paraiškas įvertinti ir patvirtinti skiriamą finansavimą po NSA lėšų gavimo. Pakoreguoti 
programos paraiškų vertinimo kriterijų koeficientus. Informuoti sportinių jachtų klasių asociacijas apie 
pakeistus kriterijų svorius ir suteikti galimybę per savaitę pakoreguoti savo paraiškas pagal pakeistus 
kriterijus ir pareikštus pasiūlymus dėl paraiškų. 
Balsuota: vienbalsiai „už“. 
 
3. Aukšto meistriškumo sporto programos sportininkų planai 2025 metams 
Svarstyta: Aukšto meistriškumo sporto programos sportininkų planai 2025 metams. 
Nuspręsta: Patvirtinti artimiausias planuojamas išvykas ir dalyvavimą tarptautinėse varžybose. Patvirtinti 
Viktorijos Andrulytės dalyvavimą pasaulio čempionate, katerio ir trenerio kaštų dalinimąsi su kitais 
sportininkais. IQfoil rinktinei pradėti derybas su potencialiu treneriu. Tikslinti AMSP sportininkų planus po 
NSA lėšų gavimo. 
Balsuota: vienbalsiai „už“. 
 
4. 2025 m. „Kuršių marių“ regatos organizavimas 
Svarstyta: 2025 m. „Kuršių marių“ regatos organizavimas. 
Nuspręsta: Patvirtinti Mantą Klimantavičių 2025 m. „Kuršių marių“ regatos organizacinio komiteto 
pirmininku, komiteto nariais: Vygantas Stankus, Vilius Tamkvaitis, Raimundas Daubaras, Arvydas Usnys, 
Mindaugas Saulėnas. Artimiausiu metu surengti šio komiteto posėdį. 
Balsuota: vienbalsiai „už“. 
 



5. Jūrinio potencialo konferencijos organizavimas 
Svarstyta: Jūrinio potencialo konferencijos organizavimas. 
Nuspręsta: 2025.02.14d. Klaipėdoje organizuoti kartu su partneriais – Klaipėdos krašto savivaldybėmis 
konferenciją „ Kaip išnaudoti jūrinį ekonomikos ir energetikos potencialą? Nuo mažųjų uostelių iki 
nacionalinio saugumo”. 
Balsuota: vienbalsiai „už“. 
 
6. Kiti klausimai 
6.1. Svarstyta: 2026 m. Europos ORC čempionato Klaipėdoje organizavimo klausimai. Logotipas. 
Nuspręsta: Patvirtinti preliminarią 2026 m. Europos ORC čempionato Klaipėdoje organizavimo sąmatą. 
Pateikti ją Klaipėdos savivaldybei ir Klaipėdos uostui. 
Balsuota: vienbalsiai „už“. 
 
6.2. Svarstyta: LBS 90-čio jubiliejaus organizavimo klausimai. 
Nuspręsta: Patvirtinti LBS 90-čio jubiliejaus organizavimo organizacinį komitetą: Naglis Nasvytis, Arvydas 
Dalikas, Raimundas Daubaras, Aistė Noreikaite, Agnė Bukartaitė. Į organizacinį komitetą įtraukti „Vilniaus 
jachtklubo“ atstovą. 
Balsuota: vienbalsiai „už“. 
 
6.3. Svarstyta: 2025-2028 metų Buriavimo varžybų taisyklių išleidimas. 
Nuspręsta: Versti į lietuvių kalbą 2025-2028 metų redakcijos Buriavimo varžybų taisykles. Patvirtinti 2118 
Eur vertimo biudžetą. Išleisti 120 vnt. tiražu. Nustatyti 45 Eur 2025-2028m. buriavimo varžybų taisyklių 
knygos pardavimo kainą, LBS nariams - 30 Eur. 
Balsuota: vienbalsiai „už“. 
 
6.4. Svarstyta: 2025 m. kasmetinio LBS suvažiavimo vykdymas. 
Nuspręsta: Gavus teisininkų išvadas dėl LBS valdymo organų rinkimų tvarkos (kandidatų į LBS prezidentus 
paskelbimo, rinkimo tvarkos ir kt. ) paskelbti jas viešai, kad LBS klubai ir nariai turėtų laiko apsvarstyti savo 
sprendimus ir išreikšti savo valią/sprendimus per LBS suvažiavimą. 
Balsuota: vienbalsiai „už“. 
 
6.5. Svarstyta: LBS administracijos darbuotojų darbo užmokestis. 
Nuspręsta: Nuo 2025.01.01d. padidinti „į rankas“ išmokamą mėnesinį darbo užmokestį: 
LBS generaliniam sekretoriui- 300 eurų, LBS vyr. buhalterei- 150 eurų. 
Balsuota: vienbalsiai „už“. 
 
7. Naujų LBS narių priėmimas 
Svarstyta: Gautas 1  LBS klubo nario prašymas dėl priėmimo į LBS narius. 
Nuspręsta: Priimti  1 LBS klubo narį į LBS narius. 
Balsuota: vienbalsiai „už“. 
 
8. Kito LBS tarybos posėdžio data 
Kito posėdžio data: bus nustatyta vėliau, po 2025m. NSA AMSP lėšų paskyrimo patvirtinimo. 
 
Posėdis baigėsi: 2025-01-29d. 00.15 val. 
 
 
Posėdžio pirmininkas                                             R. Daubaras   
 
 
Sekretorius                                                                                                                             A. Usnys 


